



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TTiT A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 11 98 85 98

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TTiT A/S Astrupvej 11 4450 Jyderup  CVR-nr.: 11 98 85 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schrøder, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Hans Christian Eberhard Groth Teisen
<b>Direktion</b>	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	TTiT Ejendomme A/S, Kalundborg TTiT Investering ApS, Kalundborg M. Bechgaard ApS, Kalundborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer gennem dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.301 kr. mod 269.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.021 kr. mod 38.909.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til markedsudviklingen i 1. halvår 2022.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.301</b>	<b>269.730</b>
1 Personaleomkostninger	-1.965.591	-1.395.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.400	-5.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.601.690</b>	<b>-1.131.015</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.973	39.793.600
Andre finansielle indtægter	510.839	42.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.295	-44.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-634.173</b>	<b>38.660.925</b>
Skat af årets resultat	241.152	248.735
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.021</b>	<b>38.909.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.973	39.793.600
Disponeret fra overført resultat	-854.994	-10.883.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.021</b>	<b>38.909.660</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.400
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.400
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.006.146	252.544.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.365.250	1.075.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	254.371.396	253.620.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.371.396</b>	<b>253.625.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.755.428	36.341.492
Udskudte skatteaktiver	64.261	9.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440.399	767.788
Andre tilgodehavender	87	96.638
Tilgodehavender i alt	36.260.175	37.215.708
Likvide beholdninger	135.291	972.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.395.466</b>	<b>38.188.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>290.766.862</b>	<b>291.813.854</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.084.786	155.622.813
Overført resultat	119.917.168	120.772.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>282.001.954</u></b>	<b><u>282.394.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.110	50.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.309.501	8.823.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.679	142.679
Anden gæld	267.618	402.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.764.908</u>	<u>9.418.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.764.908</u></b>	<b><u>9.418.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>290.766.862</u></b>	<b><u>291.813.854</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	6.000.000	158.929.213	88.556.102	253.485.315
Resultatandel	0	39.793.600	-10.883.940	28.909.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.000.000	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Udloddet udbytte	0	-43.100.000	43.100.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	<u>6.000.000</u>	<u>155.622.813</u>	<u>120.772.162</u>	<u>282.394.975</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>461.973</u>	<u>-854.994</u>	<u>-393.021</u>
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>156.084.786</u></b>	<b><u>119.917.168</u></b>	<b><u>282.001.954</u></b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.955.586	1.380.893
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	6.029	10.476
	<u>1.965.591</u>	<u>1.395.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.295	44.317
	<u>5.295</u>	<u>44.317</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


